
RED NORORIENTE
DE PRESTADORES

DE SERVICIOS DE SALUD
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ATENCIÓN BÁSICA PRIMER NIVEL

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER PUENTE SOGAMOSO COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CARRERA 3 No. 3-10 6215538

SANTANDER PUERTO WILCHES COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CARRERA 6 No. 6 - 46 6132020

SANTANDER BARRANCABERMEJA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CALLE 52 No. 18 - 53 6223080

SANTANDER SABANA DE TORRES SALUD FAMILIA LTDA. -SABANA DE TORRES- CARRERA 11 No. 14 - 42 6293701

NORTE DE SANTANDER OCAÑA CLÍNICA Y DROGUERÍA NUESTRA SEÑORA DE TORCOROMA LTDA. CARRERA 14 No. 11-81 5622515

SANTANDER PIEDECUESTA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CARRERA 7 No. 6-93 6544645

CESAR SAN ALBERTO COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CARRERA 3 No. 4-05 5645007

SANTANDER MÁLAGA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES SALUDEMOS IPS CARRERA 7 No. 15 - 70 6608336

SANTANDER SOCORRO COOPESALUD LTDA. - SOCORRO - CALLE 11 No. 14 - 42 7272105

SANTANDER FLORIDABLANCA COOPESALUD LTDA.  - FLORIDABLANCA - CARRERA 8 No. 6 - 02 6496267

SANTANDER BUCARAMANGA COOPESALUD LTDA. CARRERA 33 No. 54 - 129 6436036

SANTANDER SAN GIL COOPESALUD LTDA.  - SAN GIL - CARRERA 8 No. 11-17 7246450

SANTANDER BUCARAMANGA UBA MESETA CALLE 42 No. 33 - 20 6475282

SANTANDER PUENTE NACIONAL INSTITUCIÓN PRESTADORA DE SALUD GUZMÁN SALUD  E.U CARRERA 7 No. 6-99 7587106

SANTANDER EL PLAYÓN MEDICAL CENTER LTDA. CALLE 10 No. 5-36 6292025

SANTANDER VÉLEZ MONSALUD LTDA. CALLE 10 No. 2-54 7485335

SANTANDER BARBOSA MONSALUD LTDA. CARRERA 9 No. 10-25 7485460

SANTANDER OIBA OIBA SALUD LTDA. CARRERA 6 No. 9 - 12 7173500

SANTANDER GIRÓN SALUD FAMILIA LTDA.-GIRON- CARRERA 25 No. 29 - 36 6468965

SANTANDER LEBRIJA SALUD PLENA S.A. CALLE 13 No. 11 - 18 6566343

SANTANDER FLORIDABLANCA SERVICIOS INTEGRALES DE GESTIÓN MÉDICA ASISTENCIAL SIGEMA S.A. CALLE 31A No. 26 - 52 6388181

CESAR AGUACHICA SERMEDICA IPS CARRERA 17 No. 5 - 71 5658870

SANTANDER SAN VICENTE DE CHUCURÍ VISAFAM LTDA. CALLE 10 No. 8 - 30 6255555

SANTANDER FLORIDABLANCA COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES GESTIONARBIENESTAR CLL 30A No. 23-94 CAÑAVENIDAERAL 6841333

CESAR SAN MARTÍN UNIDAD BÁSICA DE ATENCIÓN PROSANAR LTDA. CALLE 14 No. 7 - 65 5548470

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ALIADOS EN SALUD S.A. AVENIDA 1 No. 16 - 69 B/ LA PLAYA 5717174

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA UBA CENTRO CALLE 8 No. 1E - 125  B/ POPULAR 5751715

NORTE DE SANTANDER PAMPLONA SALUD FAMILIA LTDA - PAMPLONA CARRERA 7B No. 11C-21

 B/ LA ESPERANZA PORTAL DE

 BAVENIDAARIA 5688014

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA UPREC AVENIDAENIDA 1 NO.18-57 5834682

SANTANDER BARRANCABERMEJA UBA FUNDADORES CALLE 52 No.18-93 BARRIO URIBE URIBE 6030075

SANTANDER BARRANCABERMEJA UPREC CALLE 52 No.18-93 BARRIO URIBE URIBE 6201388

SANTANDER BUCARAMANGA UBA COOMEVA CABECERA CALLE 55 No. 31-64 6436036

SANTANDER BUCARAMANGA UPREC CALLE 55 No. 31-83 6478950

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER BUCARAMANGA CENTRO MÉDICO QUIRÚRGICO LA RIVIERA S.A. CALLE 51 No. 38 - 53 6477414

CESAR AGUACHICA CLÍNICA DE ESPECIALISTAS MARIA AUXILIADORA LTDA. CALLE 5 No. 32-07 5653357

SANTANDER PIEDECUESTA CLÍNICA PIEDECUESTA S.A. CARRERA  10 No.  6 - 61 6555360

SANTANDER BUCARAMANGA CLÍNICA REVIVIR S.A. CARRERA 29 No. 55 - 40 6570245

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA OFTALMOLÓGICA PEÑARANDA LTDA. CALLE 16 No. OE - 25 B/ CAOBOS 5717442

BOLÍVAR SAN PABLO ESE HOSPITAL LOCAL SAN PABLO CRA 6 No. 18 - 68  B/ SAN MARTIN 6236082

URGENCIAS, CLÍNICAS Y HOSPITALES SEGUNDO NIVEL

CESAR SAN ALBERTO ESE HOSPITAL INTEGRADO DE SABANA DE TORRES CALLE 14 No. 9 - 50 6293346

SANTANDER EL GUACAMAYO ESE CENTRO DE SALUD JUAN SOLERI CALLE 6 No. 3-13 7274278

SANTANDER SUAITA ESE HOSPITAL CAICEDO Y FLOREZ SALIDA A VADO REAL 7580010

CESAR SAN ALBERTO ESE HOSPITAL LAZARO ALFONSO HERNÁNDEZ LARA SAN ALBERTO CALLE 2 No. 6 B -40 5645021

BOYACÁ MONIQUIRÁ ESE HOSPITAL REGIONAL DE MONIQUIRÁ CALLE 19 No. 8 108 7282360

SANTANDER VÉLEZ ESE HOSPITAL REGIONAL DE VELÉZ CALLE 11 No. 5-114 7565795

SANTANDER MÁLAGA ESE HOSPITAL REGIONAL GARCÍA ROVIRA CARRERA 7A No. 15-80 6607130

SANTANDER RIONEGRO ESE HOSPITAL SAN ANTONIO DE RIONEGRO SANTANDER CARRERA 15 No. 13-14 6188169

SANTANDER CONTRATACIÓN ESE SANATORIO DE CONTRATACIÓN CALLE 3 No. 2 - 72 7171246

SANTANDER LANDÁZURI ESE HOSPITAL INTEGRADO LANDAZURÍ BARRIO PUEBLO NUEVO 6242208

SANTANDER GUADALUPE ESE HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE CARRERA 3 No. 1 - 26 7180024

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER BARRANCABERMEJA CLÍNICA SAN JOSE LTDA. CALLE 47 No. 28 - 05 6214852

SANTANDER BARRANCABERMEJA UNIDAD CLÍNICA LA MAGDALENA LTDA. CALLE 50 No. 24-37 B/ COLOMBIA 6118812

SANTANDER BUCARAMANGA CLÍNICA BUCARAMANGA-CENTRO MÉDICO DANIEL PERALTA S.A. CARRERA 33 No. 53-27 6436131

SANTANDER BUCARAMANGA CLÍNICA CHICAMOCHA S.A. CLL 40 No. 27 A - 22  MEJORAS PÚBLICAS 6459680

SANTANDER BUCARAMANGA CLÍNICA MATERNO INFANTIL SAN LUIS S.A. CALLE 48 No. 25-56 6430026

NORTE DE SANTANDER OCAÑA CLÍNICA Y DROGUERÍA NUESTRA SEÑORA DE TORCOROMA LTDA. CARRERA 14 No. 11-81 5610377

HOSPITALIZACIÓN TERCER NIVEL

SANTANDER FLORIDABLANCA FUNDACIÓN CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA CALLE 155A No. 23-58 EL BOSQUE 

SECTOR E 1/ CARRERA 5 NO 6 -33

(ANTIGUA  LICORERA DE SANTANDER)

CENTRO DE INFORMACIÓN Y

 DOCUMENTACIÓN. 6396767

SANTANDER FLORIDABLANCA FUNDACIÓN OFTALMOLÓGICA DE SANTANDER CLÍNICA CARLOS ARDILA LÜLLE. URBANIZACIÓN EL BOSQUE

 AUTOPISTA FLORIDABLANCA 6382828

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA SAN JOSE DE CUCUTÁ S.A. CALLE 13 No. 1E - 74 5821111

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA SANTA ANA S.A. AVENIDA 11E No. 8-41 B/ COLSAG 5828384

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA FUNDACIÓN MARIO GAITÁN YANGUAS CALLE 4N No.11E-147 B/ SAN EDUARDO 5774881

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA NORTE S.A. AVENIDA 1  No. 18-11 B. BLANCO 5711755

SANTANDER SAN GIL ESE HOSPITAL REGIONAL DE SAN GIL CARRERA 5 No. 9 - 102 7243556

SANTANDER MÁLAGA ESE HOSPITAL REGIONAL GARCÍA ROVIRA CARRERA 7A No. 15-80 6607130

SANTANDER SOCORRO ESE HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRÁN CARRERA 16 No. 9-53 727400

SANTANDER BUCARAMANGA ESE HOSPITAL UNIVERSITRARIO DE SANTANDER CARRERA 33 No. 28 - 126 6346110

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ AVENIDA 11 E No. 5AN - 71 GUAIMARAL 5746888

SANTANDER BUCARAMANGA LOS COMUNEROS HOSPITAL UNIVERSITARIO DE BUCARAMANGA S.A. CARRERA 27 No. 30- 15 6321206

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER FLORIDABLANCA FUNDACIÓN CARDIÓVASCULAR DE COLOMBIA CALLE 155A No. 23-58 EL BOSQUE 

SECTOR E 1/ CARRERA 5 NO 6 -33

(ANTIGUA  LICORERA DE SANTANDER)

CENTRO DE INFORMACIÓN Y

 DOCUMENTACIÓN. 6396767

ALTA COMPLEJIDAD CUARTO NIVEL



SANTANDER FLORIDABLANCA FUNDACIÓN OFTALMOLÓGICA DE SANTANDER CLÍNICA CARLOS ARDILA LÜLLE. URBANIZACIÓN. EL BOSQUE

 AUTOPISTA. FLORIDABLANCA 6382828

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA SAN JOSE DE CUCUTÁ S.A. CALLE 13 NO. 1E - 74 5821111

SANTANDER BARRANCABERMEJA UNIDAD CLÍNICA LA MAGDALENA LTDA. CALLE 50 No. 24-37 BARRIO COLOMBIA 6118812

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA DE CANCEROLOGÍA DEL NORTE DE SANTANDER LTDA. AVENIDA 2 No. 17 - 94 LA PLAYA 5835932

SANTANDER FLORIDABLANCA CAL - ONCOLÓGICOS CIA LTDA. CENTRO MÉDICO CARLOS ARDILLA

 LULLE TORRE A PISO 1 MODULO 1 6384160

SANTANDER BUCARAMANGA JESUS SOLIER INSUASTY ENRÍQUEZ CALLE 54 NO 33-45 CONSULTORIO 1105 6851011

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ONCOMEDICAL IPS LTDA. CALLE 15 No.1E - 76 5730700

VALLE DEL CAUCA CALI UNIÓN TEMPORAL HAART BGA/CARRERA 35 A No. 52 - 76 6437248

SANTANDER BUCARAMANGA ESE HOSPITAL UNIVERSITRARIO DE SANTANDER CARRERA 33 No. 28 - 126 6346110

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER BUCARAMANGA CLÍNICA MATERNO INFANTIL SAN LUIS S.A. CALLE 48 No. 25-56 6430026

SANTANDER FLORIDABLANCA FUNDACIÓN OFTALMOLÓGICA DE SANTANDER CLÍNICA CARLOS ARDILA LÜLLE. URBANIZACIÓN EL BOSQUE

 AUTOPISTA FLORIDABLANCA 6382828

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA SAN JOSE DE CUCUTA S.A. CALLE 13 No. 1E - 74 5821111

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA CLÍNICA SANTA ANA S.A. AVENIDA 11E No. 8-41 B/ COLSAG 5828384

SANTANDER BARRANCABERMEJA CLÍNICA SAN JOSE LTDA. CALLE 47 No. 28 - 05 6214852

SANTANDER BARRANCABERMEJA UNIDAD CLÍNICA LA MAGDALENA LTDA. CALLE 50 No. 24-37 B/ COLOMBIA 6118812

PARTOS Y CESÁREAS

AYUDAS DIAGNOSTICAS

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER BARRANCABERMEJA RADIÓLOGOS ASOCIADOS BARRANCABERMEJA LTDA. CALLE 48 No. 24-38 B/ EL RECREO 6202373

SANTANDER BUCARAMANGA SERVICIO DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS SIMAG - PARAMÉDICOS S.A. CARRERA 35 No. 44-58 6439111

SANTANDER BUCARAMANGA ALIANZA DIAGNÓSTICA S.A. CALLE 45 No. 29 - 55 6476282

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA SOMEDIAG LTDA. AVENIDA 12 E No. 4-28 B/ COLSAG 5742250

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA INSTITUTO DE DIAGNÓSTICO MÉDICO S.A. IDIME S.A. CALLE 12A No. 1E - 24 B/CAOBOS 5721055

SANTANDER BARRANCABERMEJA DIAGNÓSTICO LTDA. CALLE 49 No. 13 - 23 6224705

SANTANDER BUCARAMANGA GAMANÚCLEAR LTDA. CALLE 53 No. 31-141 6437285

SANTANDER BUCARAMANGA DIMER S.A. DIAGNÓSTICO MÈDICO Y RADIÓLOGICO CARRERA 32 No. 31A -16 

EDIFICIO DIMER B/ LA AURORA 6455572

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA GONZALO CARLOS VILLAMIZAR SAYAGO AVENIDA 1 No. 13 - 96 LA PLAYA 5722519

SANTANDER BUCARAMANGA LESPAT EAT CARRERA 34 No.44 - 70  

BCA CALLE 52 No. 18 - 89 

AVENIDA FUNDADORES 6432560

SANTANDER BUCARAMANGA LABORATORIO DE HISTOCITOPATOLOGÍA LTDA. CRA 30 # 30-49 MEJORAS PUBLICAS 6458880

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA LEANDRO GÁLVIS MORENO CLL 13 No. 1E - 74 CONSULTORIO 201B 5722586

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ASOCIACIÓN DE PATÓLOGOS ASOPAT LTDA. AV 0 No. 10 - 78 EDIFICIO COLEGIO

 MÉDICO OFICINA 201 5730650

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA HELICOTAC S.A. AV. 11E NO.  8 - 41 B/COLSAG 5774676

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA NORTAC LTDA. CALLE 18 No. 0 - 57 BARRIO BLANCO 5724965

SANTANDER BARRANCABERMEJA DIAGNÓSTICO Y SERVICIOS E.U. CALLE 48 No. 22 - 85 B/ COLOMBIA 6224741

SANTANDER BARRANCABERMEJA LABORATORIO CLÍNICO RVO E.U. CARRERA 20 No. 51 - 28 B/ COLOMBIA 6229234

SANTANDER BUCARAMANGA ALIANZA DIAGNÓSTICA S.A CALLE 45 No. 29-55 6476282

CESAR AGUACHICA LABORATORIO CLÍNICO E IMÁGENES DIAGNÓSTICAS BIOIMAGEN CALLE 5 No.32 - 63 5651614

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ALIADOS EN SALUD S.A. AVENIDA 1 No. 16 - 69 B/ LA PLAYA 5717174

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER SAN VICENTE DE CHUCURÍ VISAFAM LTDA. CALLE 10 No. 8 - 30 6255555

SANTANDER PUENTE NACIONAL CARLOS RAMIRO SÁNCHEZ ALFONSO CARRERA 7 No. 6 -52 7587907

SANTANDER LANDÁZURI ESE HOSPITAL INTEGRADO LANDAZURI BARRIO PUEBLO NUEVO 6242208

SANTANDER EL PLAYÓN MEDICAL CENTER LTDA. CALLE 10 No. 5 - 36 6292025

SANTANDER EL PLAYÓN PERLA GEORGINA FLOREZ MARIÑO CALLE 14 No. 5-06 6292085

SANTANDER LEBRIJA SALUD PLENA S.A. CALLE 13 No. 11 - 18 6566343

SANTANDER GUADALUPE ESE HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE CARRERA 3 No. 1 - 26 7180024

SANTANDER BUCARAMANGA UT COOPESALUD LTDA-GESTIONAR BIENESTAR CARRERA 33 No. 54 - 135 6436036

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA ALIADOS EN SALUD S.A. AVENIDA 1 No. 16 - 69 B/ LA PLAYA 5725111

SANTANDER BUCARAMANGA IPS DENTACARE LTDA CLL 49 No. 28 - 10 CONSULTORIO 507 6476887

DEPARTAMENTO MUNICIPIO NOMBRE COMPLETO IPS DIRECCIÓN TELÉFONO

SANTANDER BUCARAMANGA UBA  MESETA CALLE 42 No. 33 - 20 6475282

SANTANDER BUCARAMANGA COOPESALUD (UBA BUCARAMANGA) CARRERA 33 No. 54-85 6432703

SANTANDER BUCARAMANGA OFFIMEDICAS CALLE 52B No. 31-68 6433414

ODONTOLOGÍA

DROGUERIAS - Contrato Nacional Offimedicas

SANTANDER BUCARAMANGA URGENCIAS ODONTOLÓGICAS CALLE 48 No. 32-14 OFICINA 201 

EDIFICIO  TEMPO 6434921

SANTANDER BUCARAMANGA UPREC CABECERA CLL 54 No. 31-151 COOMEVA 

MEDICINA PREPAGADA LOCAL EXTERIOR 6572649

SANTANDER BARBOSA COOMEVA MONSALUD LTDA. BARBOSA CARRERA 9 No. 10-25 7482822

SANTANDER BARRANCABERMEJA GESTIONAR BIENESTAR BARRANCABERMEJA CARRERA 24 No. 47-48 6112422

SANTANDER BARRANCABERMEJA FUNDADORES CRA 27 No. 50-46 BARRIO COLOMBIA 6203013

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA UBA CENTRO AV. 8 No. 1E –125 BARRIO POPULAR 5776666

NORTE DE SANTANDER CÚCUTA OFFIMEDICAS NORTE AVENIDA UNO AV. 1 N. 19-11  BARRIO BLANCO 3176549189.

SANTANDER PIEDECUESTA GESTIONAR BIENESTAR PIEDECUESTA CARRERA 7 No. 6 - 93 6564800

SANTANDER EL PLAYÓN MEDICAL CENTER LTDA. CALLE 10 No. 5-36 6292025

SANTANDER FLORIDABLANCA SIGEMA CAÑAVERAL CALLE 3A No. 26 – 52 6388181

SANTANDER FLORIDABLANCA UNIDAD BÁSICA DE ATENCIÓN FLORIDABLANCA CARRERA. 8 No. 6-02 6496267

SANTANDER GIRON SALUD FAMILIA GIRÓN CALLE 41 No. 23-81 6469784

SANTANDER GUADALUPE DROGUERÍA DANYMAR GUADALUPE CARRERA 3 No. 6-47 3152075731

SANTANDER LEBRIJA SALUD PLENA LEBRIJA CALLE 13 No. 11 –18 3153713685

SANTANDER MALAGA COOPERATIVA SALUDEMOS MALAGA CALLE 12 No. 10-68 376608336

SANTANDER OCAÑA DROGUERÍA SAN AGUSTÍN OCAÑA CARRERA 14 No. 11 – 81 5626484

SANTANDER OIBA DROGUERÍA REYES OIBA CARRERA 7 No. 10-31 7173209

NORORIENTE CUCUTA PAMPLONA SALUD FAMILIAR PAMPLONA CARRERA 7 B No. 1C -21 5688014

SANTANDER PUENTE NACIONAL PUENTE NACIONAL PMG CARRERA 7 No. 6-99 3153164273

SANTANDER PUENTE NACIONAL MONSALUD PUENTE NACIONAL CARRERA 5 No. 5-39 7587203

SANTANDER PUENTE SOGAMOSO GESTIONAR BIENESTAR PUENTE SOGAMOSO PUENTE SOGAMOSO 6132020

SANTANDER SAN GIL COOPSALUD SAN GIL CARRERA 8 No. 11-77 7246450

SANTANDER SAN MARTÍN UNIDAD BÁSICA DE ATENCIÓN SAN MARTÍN CALLE 14 No. 7 - 65 CASABLANCA 55548470

SANTANDER SAN VICENTE DE CHUCURÍ VISAFAM SAN VICENTE CALLE 4 No.  13-52 6255555

SANTANDER SOCORRO COOPESALUD SOCORRO CALLE 11 No. 14-42 7272105

SANTANDER SUAITA DROGUERÍA BARRANQUILLA SUAITA CARRERA 8 No. D3 - 03 3105500612

SANTANDER VÉLEZ MONSALUD VELÉZ CALLE  10 No.  2-58 P2 7563253

SANTANDER PUERTO WILCHES GESTIONAR BIENESTAR PUERTO WILCHES CARRERA 6 No. 6-46 6132020

SANTANDER SABANA DE TORRES SALUD FAMILIA LTDA. SABANA DE TORRES CARRERA 11 No. 14-34 6293701

SANTANDER SAN ALBERTO GESTIONAR BIENESTAR SAN ALBERTO CARRERA 3 No. 4-05 56445007

SANTANDER BUCARAMANGA HOSPITAL COMUNEROS ANTIGUA CLÍNICA COMUNEROS 6322678

SANTANDER FLORIDABLANCA GESTIONAR CAÑAVERAL CARRERA 24 No. 30-27 CAÑAVERAL 

(FLORIDABLANCA) 6848836

SANTANDER AGUACHICA SERMEDICA IPS CARRERA 17 No. 5 - 71 5658870

SANTANDER BARRANCABERMEJA UNIDAD CLÍNICA LA MAGADALENA CALLE 50 No. 24-37 BARRIO COLOMBIA 6111982

LÍNEAS LOCALES DE ATENCIÓN Armenia 741 46 56 - Barrancabermeja 603 03 03 - Barranquilla 361 78 00 - Bogotá 446 54 44 - Bucaramanga 647 52 82 - Cali 524 30 80 - 
Cartagena 672 30 00 - Cartago 210 33 55 - Manizales 881 63 63 - Medellín 415 60 00 - Palmira 281 79 22 - Pereira 335 23 30 - Popayán 831 79 66 - Riohacha 728 01 20 - 

Santa Marta 421 79 66 - Sincelejo 280 77 15 - Tuluá 224 77 33 - Valledupar 574 85 00

Líneas nacionales gratuitas 01 8000 110 779 - 01 8000 930 779
Recuerde que a través de estas líneas usted podrá: solicitar información general y verificación de derechos las 24 horas los 7 días de la semana, separar sus citas, modificarlas o 

cancelarlas, consultar su IPS médica u odontológica y hacer sugerencias y reclamos.

Esta información puede sufrir cambios o modificaciones, consulte vigencia en nuestro sitio web 
www.eps.coomeva.com.co


